
ZARZĄDZENIE Nr 7/2012
Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sorkwity

z dnia 31 stycznia 2012r.

w sprawie odwołania z  pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Warpunach.

Na podstawie   art.  30 ust.  2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.), 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Odwołuję   Pana  Tomasza  Kawałek  z  funkcji  pełniącego  obowiązki  Kierownika 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warpunach.  

§ 2.
Cofam  Panu  Tomaszowi  Kawałek  pełnomocnictwo  do  kierowania  Zakładem 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warpunach w całości.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie Nr 64/2011 Wójta Gminy Sorkwity z dnia 29 lipca 2011r. 
w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  Kierownika  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Warpunach.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sorkwity
(-) Józef Maciejewski


